KAWARTHA PINE RIDGE DISTRICT SCHOOL BOARD
PUR21-068-ITT

Chemong Public School Science Lab & Prep Room Renovation

ADDENDUM NO. 2

This addendum shall form an integral part of the bid documents for the above noted Tender and
shall be read in conjunction therewith. This addendum shall, however, take precedence over all
requirements as it pertains to the particular and specific items noted below.

Part 1 — Answers to Questions

Question 1: Roller Window Shade Specs are not defined. Dwg A201 Proposed Note
27 States “Supply & Install new Shades and New Blinds at Lab to
KPRDSB Standards”. Spec Section 12 24 13 Roller Window Blinds
includes a rather broad range of specs, including multiple fabric types,
manual and motor operation details etc. Please clarify the specific details
of the blinds to be provided, fabric type, operation etc. as necessary for
tendering. Thank you.

Answer 1: Please see attached addendum prepared by CVW Group Architects.

Question 2: Please confirm that the architectural woodwork subtrade has to be a
member in good standing with AWMAC. This is not a requirement of other
KPR projects.

Answer 2: Yes, architectural woodwork subtrade shall be a member in good
standing of the Architectural Woodwork Institute or the Architectural
Woodwork Manufacturers Association of Canada or the Woodwork
Institute.

Part 2 — Additional Information

ADD: CMV Group Architects Addendum No. 2, prepared by CMV Group
Architects. (1 page)

END OF ADDENDUM NO. 2
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May 26, 2021 ADDENDUM No 2

Chemong Public School PROJECTNo  21AT105
Science And Preparation Room Renovation

Kawartha Pine Ridge District School Board AtentioN  Cheryl Schnurr
1994 Fisher Drive

Peterborough, Ontario

K9J 7A1

o1

This Addendum shall be attached to the form of the Specifications and shall form an integral part of the Contract
Documents. The contents of this Addendum shall be brought to the attention of all concerned.

02  Receipt of the Addenda shall be acknowledged in the Tender Form.
03 All trades shall read the Addenda.
04  This addendum consists of | pages and attachments as noted.
Roller Window Shades Specification Section 12 24 13
Part 2.1 Manufacturers
Provide Solarfective shades as listed in specification section 12 24 13.
Part 2.2 Hardware
Shades are to be chain operated manual control as noted in specification section 2.2.
Part 2.7 Shade Fabric Types
Provide Solarfective 'Solarblock 300" as per specification section 2.7.1.1. and 2.7.1.2.
Colour to be selected by architect from manufacturers full range.
Otto Miller

PER CMV ARCHITECTS
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